
IV ETAPP

T U10 400m

1 Lenna Armuand 30.07.2017 Salme PK 1.26,3
2 Jette-Leandra Kirsch 04.07.2016 Vanalinna K 1.31,9
3 Johanna Väli 31.03.2016 Hariduse K 1.33,1
4 Marin Aavik 22.06.2017 Nooruse K 1.41,7
5 Lisann Laul 09.08.2018 Orissaare G 1.47,0

T U10 kõrgushüpe

1 Jette-Leandra Kirsch 04.07.2016 Vanalinna K 1.05
2 Marta Adeele Kuusk 05.03.2016 Orissaare G 0.95
3 Marin Aavik 22.06.2017 Nooruse K 0.90
4 Lenna Armuand 30.07.2017 Salme PK 0.90
5 Lisann Laul 09.08.2018 Orissaare G 0.80

0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

Jette-Leandra Kirsch O O XO O XXO XXX
Marta Adeele Kuusk O O XXO XXX - -
Marin Aavik O O XXX - - -
Lenna Armuand O XO XXX - - -
Lisann Laul O XXX - - - -

T U10 pallivise (150g)

1 Marta Adeele Kuusk 05.03.2016 Orissaare G 26.95
2 Kelli Lember 01.08.2016 Orissaare G 17.94
3 Johanna Väli 31.03.2016 Hariduse K 17.64
4 Jette-Leandra Kirsch 04.07.2016 Vanalinna K 17.33
5 Marin Aavik 22.06.2017 Nooruse K 17.21
6 Lenna Armuand 30.07.2017 Salme PK 15.00
7 Lisann Laul 09.08.2018 Orissaare G 12.59

T U10 koondarvestus punktid (400m, kõrgushüpe, pallivise)

1 Jette-Leandra Kirsch 86
2 Lenna Armuand 82
3 Marin Aavik 81
4 Lisann Laul 76
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P U10 400m

1 Gustav Kivistik 18.06.2016 Hariduse K 1.19,8
2 Raiko Toomla 08.02.2016 Hariduse K 1.22,0
3 Jasper Tabri 02.04.2016 Leisi K 1.26,3
4 Wilmar Noor 27.01.2016 Hariduse K 1.33,6
5 Artur Arge 22.05.2017 Kärla PK 1.34,3
6 Gerret Noor 19.11.2016 Hariduse K 1.34,6

P U10 kõrgushüpe

1 Gustav Kivistik 18.06.2016 Hariduse K 1.15
2 Raiko Toomla 08.02.2016 Hariduse K 1.00
2 Gerret Noor 19.11.2016 Hariduse K 1.00
4 Jasper Tabri 02.04.2016 Leisi K 1.00
5 Artur Arge 22.05.2017 Kärla PK 0.95
6 Wilmar Noor 27.01.2016 Hariduse K 0.90

0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20
Gustav Kivistik O O O O O XO XO XXX
Raiko Toomla O O O XO XXX - - -
Gerret Noor O O O XO XXX - - -
Jasper Tabri O O XO XO XXX - - -
Artur Arge O XXO O XXX - - - -
Wilmar Noor O XO XXX - - - - -

P U10 pallivise (150g)

1 Gustav Kivistik 18.06.2016 Hariduse K 37.70
2 Jasper Tabri 02.04.2016 Leisi K 31.78
3 Wilmar Noor 27.01.2016 Hariduse K 28.82
4 Gerret Noor 19.11.2016 Hariduse K 25.40
5 Artur Arge 22.05.2017 Kärla PK 24.97
6 Raiko Toomla 08.02.2016 Hariduse K 21.85

P U10 koondarvestus punktid (400m, kõrgushüpe, pallivise)

1 Gustav Kivistik 90
2 Jasper Tabri 84
3 Raiko Toomla 83
4 Gerret Noor 81
5 Vilmar Noor 80
6 Artur Arge 78

T U12 400m

1 Madli Tuuling 20.01.2014 Nooruse K 1.21,2
2 Liisa Altmets 23.02.2015 Nooruse K 1.23,1



3 Marta Aavik 29.07.2015 Nooruse K 1.26,7
4 Katriin Ots 14.04.2014 Orissaare G 1.32,7
5 Berit Varik 07.10.2015 Hariduse K 1.39,3
6 Katarina Saar 26.05.2015 Hariduse K 2.01,0
7 Mia Linda Kukk 06.08.2015 Nooruse K 2.01,1

T U12 kõrgushüpe

1 Madli Tuuling 20.01.2014 Nooruse K 1.10
2 Liisa Altmets 23.02.2015 Nooruse K 1.05
3 Mia Linda Kukk 06.08.2015 Nooruse K 1.05
4 Katriin Ots 14.04.2014 Orissaare G 1.05
5 Aade Kelder 22.10.2015 Orissaare G 0.95
6 Katarina Saar 26.05.2015 Hariduse K 0.80

0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15
Madli Tuuling O O O O O O XXX
Liisa Altmets O O O O O XXX -
Mia Linda Kukk O O XO O XO XXX -
Katriin Ots O O O O XXO XXX -
Aade Kelder O O O XXX - - -
Katarina Saar O XXX - - - - -

T U12 pallivise (150g)

1 Liisa Altmets 23.02.2015 Nooruse K 34.82
2 Katriin Ots 14.04.2014 Orissaare G 31.39
3 Marta Aavik 29.07.2015 Nooruse K 28.98
4 Stiina Saar 24.04.2014 Nooruse K 23.30
5 Berit Varik 07.10.2015 Hariduse K 23.12
6 Madli Tuuling 20.01.2014 Nooruse K 21.75
7 Aade Kelder 22.10.2015 Orissaare G 16.47
8 Katarina Saar 26.05.2015 Hariduse K 16.01
9 Mia Linda Kukk 06.08.2015 Nooruse K 15.72

T U12 koondarvestus punktid (400m, kõrgushüpe, pallivise)

1 Liisa Altmets 88
2 Madli Tuuling 85
3 Katriin Ots 83
4 Mia Linda Kukk 74
5 Katarina Saar 73

P U12 400m

1 Daniel Kalaus 27.11.2014 Nooruse K 1.10,6
2 Hendriko Roger Luptov 28.08.2014 Nooruse K 1.16,1
3 Sebastian Anis 30.07.2014 Salme PK 1.17,5



4 Romet Toomla 12.02.2014 Hariduse K 1.17,7
5 Tevin Kaljo 24.11.2014 Nooruse K 1.18,5
6 Markus Armuand 28.03.2015 Salme PK 1.18,6
7 Tomi Tamtik 13.08.2015 Orissaare G 1.23,0
8 Kevin Edric Kouadio 21.05.2014 Hariduse K 1.26,3

P U12 kõrgushüpe

1 Daniel Kalaus 27.11.2014 Nooruse K 1.30
2 Tevin Kaljo 24.11.2014 Nooruse K 1.25
3 Markus Armuand 28.03.2015 Salme PK 1.10
4 Sebastian Anis 30.07.2014 Salme PK 1.10
5 Romet Toomla 12.02.2014 Hariduse K 1.10
5 Tomi Tamtik 13.08.2015 Orissaare G 1.10
7 Kevin Edric Kouadio 21.05.2014 Hariduse K 1.05
8 Hendriko Roger Luptov 28.08.2014 Nooruse K 0.95

0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35
Daniel Kalaus - - - O O O O O O XO XXX
Tevin Kaljo - - - O O O XO O XXO XXX -
Markus Armuand O O O XO O O XXX - - - -
Sebastian Anis O O O O O XXO XXX - - - -
Romet Toomla - O O O XO XXO XXX - - - -
Tomi Tamtik - O O O XO XXO XXX - - - -
Kevin Edric Kouadio - O O O O XXX - - - - -
Hendriko Roger Luptov O XO XXO XXX - - - - - - -

P U12 pallivise (150g)

1 Markus Armuand 28.03.2015 Salme PK 39.59
2 Daniel Kalaus 27.11.2014 Nooruse K 36.66
3 Sebastian Anis 30.07.2014 Salme PK 34.51
4 Tevin Kaljo 24.11.2014 Nooruse K 33.21
5 Tomi Tamtik 13.08.2015 Orissaare G 33.01
6 Sten Saar 24.04.2014 Nooruse K 31.98
7 Hendriko Roger Luptov 28.08.2014 Nooruse K 29.01
8 Kevin Edric Kouadio 21.05.2014 Hariduse K 26.99
9 Romet Toomla 12.02.2014 Hariduse K 24.05

P U12 koondarvestus punktid (400m, kõrgushüpe, pallivise)

1 Daniel Kalaus 89
2 Markus Armuand 83
3 Sebastian Anis 83
4 Tevin Kaljo 82
5 Hendriko Roger Luptov 76
6 Tomi Tamtik 76
7 Romet Toomla 75



8 Kevin Edric Kouadio 70

T U14 400m

1 Joanna Luht 29.04.2013 Muhu PK 1.14,7
2 Teneli Kaljo 06.06.2012 Nooruse K 1.16,1
3 Elsa Põld 30.08.2012 Lümanda PK 1.17,4
4 Rosiine-Karoliine Vipp 30.01.2013 Hariduse K 1.19,0
5 Maribel Tamm 12.10.2012 Valjala PK 1.19,8
6 Mari-Liis Nuut 04.03.2013 Nooruse K 1.21,9
7 Elisabeth Prostang 10.10.2012 Hariduse K 1.33,0

T U14 kõrgushüpe

1 Joanna Luht 29.04.2013 Muhu PK 1.45
2 Elsa Põld 30.08.2012 Lümanda PK 1.40
3 Rosiine-Karoliine Vipp 30.01.2013 Hariduse K 1.35
4 Teneli Kaljo 06.06.2012 Nooruse K 1.35
5 Maribel Tamm 12.10.2012 Valjala PK 1.25
6 Mari-Liis Nuut 04.03.2013 Nooruse K 1.20

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
Joanna Luht - - - - O O XXO O O O XXX
Elsa Põld - - - O O O XO O XXO XXX -
Rosiine-Karoliine Vipp - - - O O O O O XXX - -
Teneli Kaljo - - - O O O XXO XXO XXX - -
Maribel Tamm - - - O O O XXX - - - -
Mari-Liis Nuut O O O O O XXX - - - - -

T U14 pallivise (150g)

1 Joanna Luht 29.04.2013Muhu PK 39.86
2 Rosiine-Karoliine Vipp 30.01.2013Hariduse K 34.44
3 Mari-Liis Nuut 04.03.2013Nooruse K 28.72
4 Maribel Tamm 12.10.2012Valjala PK 27.86
5 Teneli Kaljo 06.06.2012Nooruse K 25.75
6 Elsa Põld 30.08.2012Lümanda PK 24.81
7 Elisabeth Prostang 10.10.2012Hariduse K 20.83

T U14 koondarvestus punktid (400m, kõrgushüpe, pallivise)

1 Joanna Luht 90
2 Rosiine-Karoliine Vipp 84
3 Teneli Kaljo 82
4 Elsa Põld 82
5 Maribel Tamm 79
6 Mari-Liis Nuut 78



P U14 400m

1 Marten Tabri 25.01.2012 Leisi K 1.03,9
2 Ragnar Kurm 01.04.2012 Lümanda PK 1.04,6
3 Henriko Gregor Mägi 25.03.2013 Nooruse K 1.10,7
4 Chris Lepisto 24.12.2013 Hariduse K 1.12,0
5 Oliver Laul 19.08.2012 Orissaare 1.14,6
6 Kerton Tamm 08.11.2013 Nooruse K 1.21,5

P U14 kõrgushüpe

1 Ragnar Kurm 01.04.2012 Lümanda PK 1.55
2 Joonas Puiestee 20.04.2012 Hariduse K 1.50
3 Oliver Laul 19.08.2012 Orissaare 1.45
4 Marten Tabri 25.01.2012 Leisi K 1.40
5 Chris Lepisto 24.12.2013 Hariduse K 1.25
6 Filip Viktor Vits 16.06.2013 Nooruse K 1.15
7 Kerton Tamm 08.11.2013 Nooruse K 1.15
8 Henriko Gregor Mägi 25.03.2013 Nooruse K 1.10

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60
Ragnar Kurm - - - - - - - - - O O O XXX
Joonas Puiestee - - - - - - - O XO O XO XXX -
Oliver Laul - - - O O O O O O XO XXX - -
Marten Tabri - O O O O O XO O O XXX - - -
Chris Lepisto - O O XO O XO X - - - - - -
Filip Viktor Vits - O O O XXX - - - - - - - -
Kerton Tamm O O O XXO XXX - - - - - - - -
Henriko Gregor Mägi O O O XXX - - - - - - - - -

P U14 pallivise (150g)

1 Oliver Laul 19.08.2012 Orissaare 59.08
2 Ragnar Kurm 01.04.2012 Lümanda PK 49.97
3 Marten Tabri 25.01.2012 Leisi K 40.74
4 Chris Lepisto 24.12.2013 Hariduse K 40.09
5 Filip Viktor Vits 16.06.2013 Nooruse K 40.09
6 Henriko Gregor Mägi 25.03.2013 Nooruse K 35.02
7 Joonas Puiestee 20.04.2012 Hariduse K 28.52
8 Kerton Tamm 08.11.2013 Nooruse K 27.48

P U14 koondarvestus punktid (400m, kõrgushüpe, pallivise)

1 Ragnar Kurm 88
2 Marten Tabri 85
3 Oliver Laul 84
4 Chris Lepisto 80



5 Henriko Gregor Mägi 76
6 Kerton Tamm 72

T U16 800m

1 Mirjam Paimre 08.06.2010 Nooruse K 2.40,9
2 Roosi Kukkela 28.04.2011 Lümanda PK 2.54,1
3 Luisa Tänav 31.03.2011 Kärla PK 3.17,4
4 Emily Järmut 25.05.2010 Orissaare G 3.19,5

T U16 kõrgushüpe

1 Lisell Laul 08.10.2010 Orissaare G 1.60
2 Alissa Vaher 06.08.2011 Orissaare G 1.40
3 Emily Järmut 25.05.2010 Orissaare G 1.40
4 Mirjam Paimre 08.06.2010 Nooruse K 1.40
5 Mirtel Paimre 08.06.2010 Nooruse K 1.35
6 Roosi Kukkela 28.04.2011 Lümanda PK 1.30
7 Luisa Tänav 31.03.2011 Kärla PK 1.30

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65
Lisell Laul - - - - - - - - - o o xxx
Alissa Vaher - - - - o o xo xxx - - - -
Emily Järmut - - - - o o xxo xxx - - - -
Mirjam Paimre - - - o o xo xxo xxx - - - -
Mirtel Paimre - - - o - xo xxx - - - - -
Roosi Kukkela - o o o o xxx - - - - - -
Luisa Tänav o o o o xo xxx - - - - - -

T U16 kettaheide (0,75kg)

1 Lisell Laul 08.10.2010 Orissaare G 28.53
2 Mirtel Paimre 08.06.2010 Nooruse K 23.18
3 Luisa Tänav 31.03.2011 Kärla PK 22.20
4 Emily Järmut 25.05.2010 Orissaare G 20.00
5 Mirjam Paimre 08.06.2010 Nooruse K 18.65
6 Alissa Vaher 06.08.2011 Orissaare G 18.20
7 Roosi Kukkela 28.04.2011 Lümanda PK 17.86

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Lisell Laul 28.53 x 28.07 x
Mirtel Paimre x x 22.65 23.18
Luisa Tänav 20.76 19.73 22.20 21.71
Emily Järmut 18.94 16.84 16.00 20.00
Mirjam Paimre 15.68 15.00 15.36 18.65
Alissa Vaher 18.20 18.20 17.54 17.30
Roosi Kukkela 17.86 x x 16.08



T U16 koondarvestus punktid (800m, kõrgushüpe, kettaheide)

1 Mirjam Paimre 83
2 Emily Järmut 82
3 Luisa Tänav 80
4 Roosi Kukkela 78

P U16 800m

1 Johann Viktor Vits 28.07.2011 Nooruse K 2.22,9
2 Marten Aulik 05.03.2011 Nooruse K 2.32,5

P U16 kettaheide (1kg)

1 Risto Nurk 17.04.2011 Leisi K 38.30

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Risto Nurk 34.72 38.30 30.78 35.38

N U18 kõrgushüpe

1 Marili Paimre 17.05.2008 Saaremaa G 1.50

1.45 1.50 1.55
Marili Paimre xo xo xxx

M U18 800m 

1 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi K 2.23,4
2 Hendrik Suurpere 28.11.2009 Nooruse K 2.35,7
3 Ragnar Õige 13.08.2008 Kuressaare AK 2.48,0

M U18 kõrgushüpe

1 Uku Rüütel 30.05.2009 Orissaare 1.85
2 Hendrik Suurpere 28.11.2009 Nooruse K 1.60

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90
Uku Rüütel - - - - XO O XO XXX
Hendrik Suurpere XO O XXX - - - - -

M U18 kettaheide (1,5kg)

1 Kevin Treu 10.12.2009 Nooruse K 38.15
2 Hendrik Suurpere 28.11.2009 Nooruse K 34.15
3 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi K 30.80
4 Artur Teller 25.04.2008 Saaremaa G 30.20



1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Kevin Treu x 38.15 32.77 32.39
Hendrik Suurpere x 24.95 34.15 31.44
Arkos Raian King 29.50 30.80 26.94 30.36
Artur Teller x 26.70 30.20 24.88

M U18 koondarvestus punktid (800m, kõrgushüpe, kettaheide)

1 Hendrik Suurpere 87

N U20 800m

1 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007 Saaremaa G 3.08,7
2 Kärol Sepp 17.01.2007 Saaremaa G 3.24,7

va Liisa Liesment 27.01.1993 SK Linda 2.32,7
Taimi Kangur 14.10.1972 SK Linda 3.20,5
Maige Tomingas 10.11.1994 SK Linda 3.25,1

N U20 kõrgushüpe

1 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007 Saaremaa G 1.45
2 Kärol Sepp 17.01.2007 Saaremaa G 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
Eva-Lotta Orglaan - o - o o o xxx
Kärol Sepp xo o xo xxx - - -

N U20 kettaheide (1kg)

1 Emma Saar 14.01.2007 Saaremaa G 26.20
2 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007 Saaremaa G 20.22
3 Egeli Lopp 24.07.2006 Saaremaa G 19.09
4 Kärol Sepp 17.01.2007 Saaremaa G 15.06

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Emma Saar 24.58 26.20 x x
Eva-Lotta Orglaan 20.22 x x 20.03
Egeli Lopp 17.13 x 19.09 19.09
Kärol Sepp x x 15.06 x

N U20 koondarvestus punktid (800m, kõrgushüpe, kettaheide)

1 Eva-Lotta Orglaan 89
2 Kärol Sepp 85



M U20 800m

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa G 2.24,2
2 Andre Jürisson 02.11.2007 Saaremaa G 2.30,5

va Janar Mai 16.02.1989 SK Linda 2.07,7
Kaur Kivistik 30.04.1991 SK Linda 2.15,3
Marek Vits 16.09.1988 SK Linda 2.25,9
Indrek Matt 08.12.1971 SK Linda 2.40.8
Henriko Gregor Mägi 25.03.2013 Nooruse K 2.44,7
Tom Torn 06.04.1989 SK Linda 2.46,4
Joel Tomingas 19.01.1993 SK Linda 2.46,5
Hendriko Roger Luptov 28.08.2014 Nooruse K 2.57,4
Kaido Rosin 20.11.1975 SK Linda 2.58.0

M U20 kõrgushüpe

1 Andre Jürisson 02.11.2007 Saaremaa G 1.85
2 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa G 1.70

va Jasper Haamer 09.01.2004 KJK Saare 1.65
Kennet Puiestee 13.05.2005 Tartu Ülikool 1.55

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90
Andre Jürisson - - - - - - O O XXO XXX
Ron Sebastian Puiestee - O O O XO XXO XXX - - -

Jasper Haamer - O XO O XXO XXX - - - -
Kennet Puiestee O XO O XXX - - - - - -

M U20 kettaheide (1,75kg/va 2,0kg)

1 Andre Jürisson 02.11.2007 Saaremaa G 40.20
2 Alexander Liigsoo 19.05.2006 Saaremaa G 36.95
3 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa G 33.40

va Koit Simso 15.04.1989 SK Linda 38.63
Jasper Haamer 09.01.2004 KJK Saare 31.56
Kennet Puiestee 13.05.2005 Tartu Ü 26.26

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Andre Jürisson 39.93 40.20 x x
Alexander Liigsoo x 36.95 x x
Ron Sebastian Puiestee x 33.40 x x

Koit Simso 35.28 34.75 38.63 x
Jasper Haamer x 31.56 x x
Kennet Puiestee 26.26 x x x



N U20 koondarvestus punktid (800m, kõrgushüpe, kettaheide)

1 Andre Jürisson 89
2 Ron Sebastian Puiestee 88


